
 

 

UCHWAŁA NR XV/91/2025 

RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości na terenie gminy Trzebiechów 

Na podstawie art. 6k ust. 1 i ust 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się metodę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy- od liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. 

2. Wysokość opłaty stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość i stawki 

opłaty. 

3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 

i odbieranymi w wysokości 42 zł miesięcznie od osoby. 

§ 2. 1. Dla nieruchomości, wyłączonych z konieczności podpisania indywidualnej umowy, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne:  

1) ustala się stawkę miesięczną opłaty za odbiór odpadów, za pojemnik: 

a) o pojemności 120 l – w wysokości 9,80 zł, 

b) o pojemności 240 l – w wysokości 19,60 zł, 

d) o pojemności 1100 l – w wysokości 90,40 zł, 

e) o pojemności 7000 l – w wysokości 575,40 zł; 

2) ustala się stawkę miesięczną opłaty za odbiór odpadów, za worek: 

a) o pojemności 120 l – w wysokości 27,90 zł. 

§ 3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 

stanowiącą trzykrotność opłaty stawki określonej w § 1 ust. 3, § 2 ust. 1. 

§ 4. Uchyla się uchwałę nr XIV/80/2025 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 3 listopada 2025r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości na 

terenie gminy Trzebiechów (Dz. U. Woj. Lubus. z 2025r., poz. 2688). 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLIII/323/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 17 listopada 2023r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości na 

terenie gminy Trzebiechów (Dz. U. Woj. Lubus. z 2023r., poz. 2798). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 2786



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Urbański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2786


		2025-11-25T14:35:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




